



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 150622/01SMS  
Processo Administrativo Nº PE/150622/01/SMS  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: SAMIA LEDA TAVARES TIMBO  
Data de Publicação: 30/06/2022 11:35:48

				TOTAL DO PROCESSO: 146.192,11
<b>VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI ME</b>			<b>20.008.831/0001-17</b>	<b>53.456,11</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 014	41.107,76	<b>Total: 41.107,76</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: suzuki	Modelo: LAVADORA DE ROUPAS 50KG	
Descrição: LAVADORA DE ROUPAS HOSPITALAR – CAPACIDADE ATÉ 50 KG – AÇO INOX POSSUI PAINEL DE COMANDO, BARREIRA SANITÁRIA, DISPOSITIVO DE SEGURANÇA, FREIO DE PARADA.				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 41.107,76</b>			Total Item: 41.107,76
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 067	2.361,67	<b>Total: 2.361,67</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUBOMED	Modelo: TM 083	
Descrição: CARRO PARA TRANSPORTE DE ALIMENTOS - CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) TIPO DE SERVIÇO HOSPITAL GERAL / HOSPITAL ESPECIALIZADO NUTRIÇÃO E DIETÉTICA-COZINHA (TRADICIONAL) DÊSPENSA DE ALIMENTOS E UTENSÍLIOS TIPO/MATERIAL DE CONFECCÃO/CAPACIDADE OU DIMENSÕES: TAMPA EM AÇO INOX/ALT DE 70CM A 90CM X LARG DE 60CM A 70CM X COMP DE 70CM A 100CM 3 BANDEJAS/POLIPROPILENO/ALT DE 87CM A 110CM X LARG DE 42CM A 55CM X COMP DE 87 CM A 110CM				
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.: 2.361,67</b>			Total Item: 2.361,67
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 037	2.393,34	<b>Total: 4.786,68</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ESMALTEC	Modelo: ECH250	
Descrição: FREEZER COMUM TIPO: HORIZONTAL 01 PORTA ATÉ 200 LITROS.				
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.: 2.393,34</b>			Total Item: 4.786,68
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 003	260,00	<b>Total: 5.200,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TUBOMED	Modelo: TM031	
Descrição: ESCADA HOSPITALAR - MATERIAL DE CONFECCÃO: AÇO INOXIDÁVEL. NÚMERO DE DEGRAUS: 02 DEGRAUS. ANTIDERRAPANTE ALUMÍNIO/DURALUMÍNIO.				
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 260,00</b>			Total Item: 5.200,00
<b>INDUSTRIA &amp; COMERCIO ALVES</b>			<b>42.002.171/0001-08</b>	<b>9.995,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 038	1.999,00	<b>Total: 9.995,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AGRATTO	Modelo:	
Descrição: AR CONDICIONADO – CAPACIDADE MINIMA 12.000 BTUS. TIPO SPLIT.				
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.: 1.999,00</b>			Total Item: 9.995,00
<b>URSA COMERCIAL LTDA</b>			<b>26.628.908/0001-38</b>	<b>26.950,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 086	825,00	<b>Total: 2.475,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KONDETECH	Modelo: YG100	



PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Descrição: AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO TIPO: CAPSULAR. MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL.

Quantidade: 3 Valor Unit.: 825,00 Total Item: 2.475,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 054 775,00 **Total: 3.100,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RENASCER Modelo: RN07021

Descrição: MESA PARA INSTRUMENTAIS CIRURGICOS MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ALTURA REGULÁVEL C/ANEL FIXAÇÃO NO TUBO DA COLUNA, COMPONENTES BANDEJA AÇO INOX MEDINDO 0,35 X 0,50M, RODÍZIOS 2".

Quantidade: 4 Valor Unit.: 775,00 Total Item: 3.100,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 036 1.425,00 **Total: 21.375,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRALIMPIA Modelo: KIT

Descrição: CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA MATERIAL DE CONFECÇÃO/SACO DE VINIL/KIT C/ MOPS LÍQUIDO E PÓ, PLACA SINALIZ. E PÁ/BALDE ESPREMEDOR: POLIPROPILENO/POSSUI/POSSUI.

Quantidade: 15 Valor Unit.: 1.425,00 Total Item: 21.375,00

**ISABELLE CAVALCANTE GONCALVES LTDA EPP** 13.737.194/0001-54 **26.100,00**

**LOTE 9** Quant.: 1 Num: 065 310,00 **Total: 3.100,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: J FLEX Modelo:

Descrição: MESA DE ESCRITÓRIO SIMPLES, 02 GAVETAS, MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 310,00 Total Item: 3.100,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 041 2.300,00 **Total: 23.000,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HP Modelo:

Descrição: IMPRESSORA A LASER MULTIFUNCIONAL (COPIADORA, SCANNER E FAX) TECNOLOGIA COM LASER OU LED, MEMÓRIA 128 MB, GARANTIA DE 12 MESES.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.300,00 Total Item: 23.000,00

**BRINK BEM BRINQUEDOS E MÓVEIS DO NORDESTE LTDA** 35.237.304/0001-51 **11.550,00**

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 036 305,00 **Total: 3.050,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: marca propria Modelo: m02

Descrição: MESA PARA COMPUTADOR DE 1 A 2 GAVETAS, MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR COM SUPORTE PARA CPU, TECLADO, IMPRESSORA.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 305,00 Total Item: 3.050,00

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 046 850,00 **Total: 8.500,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: marca propria Modelo: c01

Descrição: CADEIRA PARA ESCRITÓRIO BASE DE AÇO COM CAPA POLIPROPILENO, SAPATAS FIXAS DESLIZANTES, ASSENTO E ENCOSTO COM ESPUMA, ALTURA REGULÁVEL ENTRE 630 E 620 MM, BRAÇO AJUSTÁVEL.

Quantidade: 10 Valor Unit.: 850,00 Total Item: 8.500,00

**B DANIEL INFORMATICA** 11.607.273/0001-15 **9.873,00**

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 033 3.291,00 **Total: 9.873,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: vaio Modelo: fe14





PREFEITURA MUNICIPAL DE RERIUTABA  
RERIUTABA-CE

Descrição: COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) - PROCESSADOR NO MÍNIMO INTEL CORE I5 OU AMD A10 OU SIMILAR; 1 (UM) DISCO RÍGIDO DE 500 GIGABYTES VELOCIDADE DE ROTAÇÃO 7.200 RPM; UNIDADE COMBINADA DE GRAVAÇÃO DE DISCO ÓTICO CD, DVD ROM; MEMÓRIA RAM DE 08 (OITO) GIGABYTES. SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 PRO (64 BITS).

Quantidade: 3 Valor Unit.: 3.291,00 Total Item: 9.873,00

**RJ INFORMATICA LTDA** 43.791.740/0001-04 8.268,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 065 2.298,00 **Total: 2.298,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TOMATE Modelo: MPR-2002

Descrição: PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) - TECNOLOGIA LCD COM MATRIZ ATIVA TFT COM 16 MILHÕES DE CORES; RESOLUÇÃO MÍNIMA NATIVA DE 1024 X 768 E COMPATIBILIDADE 16:9, ENTRADA USB; LUMINOSIDADE MÍNIMA DE 2500 LUMENS; ALTO-FALANTE INTEGRADO NO PROJETOR COM O MÍNIMO DE 1W DE POTÊNCIA. SUPORTA APRESENTAÇÕES A PARTIR DE UM PEN-DRIVE DIRETO NO PROJETOR.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.298,00 Total Item: 2.298,00

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 077 597,00 **Total: 5.970,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: RAGTECH Modelo: NEW EASY WAY 1200VA REF:4137

Descrição: NO BREAK COM POTÊNCIA NOMINAL DE 1,2 KVA; POTÊNCIA REAL MÍNIMA DE 600W; TENSÃO ENTRADA 115/127/220 VOLTS (EM CORRENTE ALTERNADA) COM COMUTAÇÃO AUTOMÁTICA; TENSÃO DE SAÍDA 110/115 OU 220 VOLTS (A SER DEFINIDA PELO SOLICITANTE); ALARMES AUDIOVISUAL; BATERIA INTERNA SELADA; AUTONOMIA A PLENA CARGA MÍNIMO 15 MINUTOS CONSIDERANDO CONSUMO DE 240 WATS; POSSUIR NO MÍNIMO 06 TOMADAS DE SAÍDA PADRÃO BRASILEIRO, (PARA IMPRESSORAS).

Quantidade: 10 Valor Unit.: 597,00 Total Item: 5.970,00

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: SAMIA LEDA TAVARES TIMBO

\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE APOIO JOAO PAULO RODRIGUES PAIVA

\_\_\_\_\_  
MEMBRO DE APOIO THIAGO MARTINS LOPES